^amara ^^IfLunicipaí de ̂ irigüi
Estado de São Paulo

OFÍCIO-CIRCULARNM4/2017. ^
ASSUNTO; Espaço solene em 13 de junho de 2.017
"Gari Destaque do Ano".

Em 31 de maio de 2.017.
Entrega de diplomas de

Senhor Vereador:

Temos satisfação de CONVOCAR Vossa Excelên-

siãoem que se fará entrega de diplomas de "Gari Destaque do Ano .

Tomamos a liberdade de lembrar a Vossa Excelên
cia que o traje adequado para tais ocasiões é o "social completo".

Renovando a Vossa Excelência protestos de eleva
da estima e distinto apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

VALDEWIIR FREDERICO,
PRESIDENTE.